АДМИНИСТРАЦИИ

ОЯШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.10.2020г                                                           № 57
Об отмене постановления администрации Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 12.10.2016 № 81 «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан»
	На основании Протеста Прокуратуры Болотнинского района на постановление от 12.10.2016 № 81 «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан »

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить постановление администрации Ояшинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 12.10.2016 № 81 «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан »
2.Опубликовать настоящее постановление в «Официальном вестнике Ояшинского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Ояшинского сельсовета в сети Интернет.

И. о. главы Ояшинского сельсовета
Болотнинского района

Новосибирской области                                                                Н.Н. Томилина